
 
 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Castrolibero  

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 –632 - 379 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 
 

 

PROCEDURA APERTA 

– ai sensi dell’art. 60, comma 1,  D.Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  – 

"MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO SUL VERSANTE A VALLE 

DELL'ABITATO IN LOCALITÀ RUSOLI 

Finanziamento Legge 145/2018, art. 1 comma 139, modificata dalla Legge 160/2019”  

 

 

“Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU” 

CIG: 94926785B2 – CUP: D37B20000180001 - Cod. Gara: 22SUA032 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Tabella punteggio offerte economiche 

 Operatore economico 
Punteggio  

Criterio 1 

Punteggio 

Criterio 2 

Punteggio 

Criterio 3 

Punteggio 

Criterio 4 

Punteggio 

Criterio 5 

Punteggio 

Offerta 

Tecnica 

DRE srl di D. Gradilone 20,000 19,565 20,000 15,000 10,000 84,565 

EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI 13,333 20,000 19,111 11,809 6,792 71,045 

 

 

Tabella ribassi 

Operatore Economico Ribasso % 

DRE srl di D. Gradilone 11,02 

EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI 21,65 

 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


Punteggio offerta economica 

Operatore Economico 

Ai 

 

Ribasso 

offerto 

(%) 

 

A 

soglia 

 

Ribass

o 

Medio 

Offert

o 

(%) 

A max 

 

Ribasso 

Massim

o 

Offerto 

(%) 

X Ci 

Peso  

Offerta 

economic

a 

Punteggio 

Offerta 

economica 

 

DRE srl di D. Gradilone 11,02 16,335 21,65 0,80 0,540 15,00 8,10 

EMILIMMOBILARE SAS DI 

RUFFOLO LUIGI 
21,65 16,335 21,65 0,80 1,00 15,00 15,00 

 

 

Graduatoria 

 Operatore economico 

Punteggio 

Offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

economica 

Punteggio  

TOTALE 

 

DRE srl di D. Gradilone 84,565 8,10 92,665 I Classificata 

EMILIMMOBILARE SAS DI RUFFOLO LUIGI 71,045 15,00 86,045  

 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

 

Ragione sociale o denominazione DRE SRL di D. Gradilone  

Punteggio di aggiudicazione 92,665 

Importo di aggiudicazione 480.760,68 

 

 

 
Cosenza 13.02.2023    

 

                        

Il Presidente della Commissione 

F.to ing. Marcello GENCARELLI 
Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii. 

 

javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

